

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município de Banabuiú-CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando que a Comissão de Pregões cumpriu todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é **CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONFECCÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES DE METALON, DE FERRO E JANELAS DE ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EM VIDRO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE**, através de Pregão Presencial, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade), na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 06.002/2019- PP**, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor dos seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

1 – FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LOPES - MEI, com endereço na Rua Irmã Tavares, nº 19 – Centro Banabuiú/CE, CEP 63.960.000 Telefone: (88) 99682-0809, inscrita no CNPJ sob o nº 32.900.498/0001-35, com o valor global de **R\$ 28.000,00 (VINTE E OITO MIL REAIS)**, conforme planilha abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 178L X 100 A.	UND	2	R\$ 381,70	R\$ 763,40
2	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 170L X 100 A	UND	1	R\$ 364,00	R\$ 364,00
3	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 160L X 100 A	UND	3	R\$ 343,20	R\$ 1.029,60
4	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 158L X 100 A	UND	2	R\$ 338,91	R\$ 677,82
5	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 163L X 100 A	UND	1	R\$ 349,00	R\$ 349,00
6	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 165L X 100 A	UND	2	R\$ 353,00	R\$ 706,00
7	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 156L X 100 A	UND	2	R\$ 334,62	R\$ 669,24
8	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 161L X 100 A	UND	3	R\$ 304,20	R\$ 912,60
9	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 159L X 100 A	UND	1	R\$ 341,05	R\$ 341,05

10	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 157L X 100 A	UND	1	R\$ 336,76	R\$ 336,76
11	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 166L X 100 A	UND	1	R\$ 356,07	R\$ 356,07
12	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 167L X 100 A	UND	2	R\$ 358,21	R\$ 716,42
13	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 169L X 100 A	UND	2	R\$ 362,50	R\$ 725,00
14	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 167L X 100 A	UND	1	R\$ 358,21	R\$ 358,21
15	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 175L X 100 A	UND	2	R\$ 375,37	R\$ 750,74
16	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 164L X 100 A	UND	1	R\$ 321,78	R\$ 351,78
17	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 161L X 100 A	UND	1	R\$ 345,34	R\$ 345,34
18	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 182L X 100 A	UND	1	R\$ 390,00	R\$ 390,00
19	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 179L X 100 A	UND	1	R\$ 383,39	R\$ 383,39
20	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 181L X 100 A	UND	1	R\$ 388,00	R\$ 388,00
21	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 155L X 100 A	UND	2	R\$ 332,47	R\$ 664,94
22	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 171L X 100 A	UND	1	R\$ 366,79	R\$ 366,79
23	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 174L X 100 A	UND	1	R\$ 373,23	R\$ 373,23
24	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 161L X 100 A	UND	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
25	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 195L X 100 A	UND	2	R\$ 418,27	R\$ 836,54
26	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 129L X 100 A	UND	1	R\$ 276,70	R\$ 276,70
27	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 135L X 100 A	UND	1	R\$ 289,57	R\$ 289,57
28	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 154L X 100 A	UND	1	R\$ 330,03	R\$ 330,03
29	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 151L X 100 A	UND	1	R\$ 323,89	R\$ 323,89
30	PORTÃO DE METALON GAL DE 3M DE 305A X 220L	UND	2	R\$ 1.439,29	R\$ 2.878,58
31	PORTÃO DE METALON GAL DE 3M DE 215L X 103A	UND	1	R\$ 475,00	R\$ 475,00
32	GRADE DE MATALON GAL DE 3M DE 0.83L X 205 A	UND	1	R\$ 364,27	R\$ 364,27
33	PEÇAS DE RALO DE BARRA CHATA DE ½ X 3/16 DE 0.25 CM X 21.00M	UND	2	R\$ 1.110,52	R\$ 2.221,04
34	PEÇA ORNAMENTAL PARA JARROS DE FERRO 3/8 LISO E BARRAS CHATA DE ½ X 1/8 DE 6.52A X 270 L	UND	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ
Rua: Queiroz Pessoa, 435 – CEP: 63.960-000 – Banabuiú-CE
CNPJ: 23.444.672/0001-91 – CGF: 06.920.303-2



35	JANELA EM VIDRO COM ESPESSURA DE 3 mm , COM ESTRUTURA DE ALUMINIO COM 02 BANDAS DE CORRER.	UND	7	R\$ 970,00	R\$ 6.790,00
----	--	-----	---	------------	--------------

VALOR TOTAL R\$ 28.000,00 (VINTE E OITO MIL REAIS)

Banabuiú-CE, 04 de outubro 2019.

Paulo Roberto da Silva Lopes
PAULO ROBERTO DA SILVA LOPES
Pregoeiro Oficial do Município de Banabuiú-CE.